



ERC Revision

Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 34 20 50 78

Damsbovej 11

5492 Vissenbjerg

mobil: 2134 4219

hej@erc-revision.dk

*HH Tømrer og Bindingsværk ApS  
Mosegårdsvej 5  
5683 Hårby*

*CVR-nr: 38 89 27 70*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2019 - 30. juni 2020*

*(3. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/10-2020

Dennis Christensen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	HH Tømrer og Bindingsværk ApS Mosegårdsvej 5 5683 Hårby
	Telefon: 64 78 10 48
	E-mail: heidi@hh-bindingsvaerk.dk
	CVR-nr.: 38 89 27 70
	Kommune: Assens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Dennis Christensen
<b>Pengeinstitut</b>	Totalbanken Vestergade 2A 5492 Vissenbjerg
<b>Revisor</b>	ERC Revision Godkendt revisionsanpartsselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Tømrervirksomhed som beskæftiger sig med tømrerarbejde, men med hovedvægt på bindingsværks opgaver.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden er gået ind i sit tredje år, og har som forventet leveret et positivt resultat. Der har i regnskabsåret været en god ordretilgang trods Covid-19. Der har dog stadigvæk været en del investeringer, for at optimere driften og lette arbejdsgangene.

Som forventet er egenkapitalen blevet reetableret i regnskabsåret 2019/2020.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, med et resultat efter skat på kr. 283.500 og en egenkapital på kr. 212.000.

Banken stiller uændret likviditet til rådighed for regnskabsåret 2020/2021, hvilket vurderes tilstrækkeligt.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>2.824.829</b>	<b>1.770.866</b>
1 Personaleomkostninger .....	2.335.774-	1.566.848-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	106.379-	76.895-
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>382.676</b>	<b>127.123</b>
Andre finansielle omkostninger .....	36.937-	44.620-
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>345.739</b>	<b>82.503</b>
Skat af årets resultat .....	62.222-	21.600-
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>283.517</b>	<b>60.903</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	283.517	60.903
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>283.517</b>	<b>60.903</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020  
AKTIVER

	2020	2019
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt.....	35.540	45.694
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>35.540</b>	<b>45.694</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	420.307	330.450
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>420.307</b>	<b>330.450</b>
Deposita.....	0	4.445
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>4.445</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>455.847</b>	<b>380.589</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	460.600	200.250
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>460.600</b>	<b>200.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	546.119	1.365.644
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	174.760	81.727
Udskudt skatteaktiv .....	0	13.800
Periodeafgrænsningsposter.....	4.445	17.402
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>725.324</b>	<b>1.478.573</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>275.461</b>	<b>2.263</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.461.385</b>	<b>1.681.086</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.917.232</b>	<b>2.061.675</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat .....	162.048	121.468-
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>212.048</b>	<b>71.468-</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	47.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>47.000</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter .....	205.575	262.026
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>205.575</b>	<b>262.026</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	76.000	96.000
Kreditinstitutter .....	234.144	446.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	338.090	999.063
Selskabsskat .....	1.422	0
Anden gæld .....	802.953	329.403
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.452.609</b>	<b>1.871.117</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.658.184</b>	<b>2.133.143</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.917.232</b>	<b>2.061.675</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019/20	2018/19
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	6	4
Lønninger .....	1.973.511	1.296.131
Pensioner .....	283.939	216.615
Andre omkostninger til social sikring .....	78.324	54.102
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>2.335.774</u></b>	<b><u>1.566.848</u></b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	358.027	281.575	76.000	100.000
	<u>358.027</u>	<u>281.575</u>	<u>76.000</u>	<u>100.000</u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Årlig leasingydelse kr. 97.500 ialt kr. 81.250 med udløb den 1.11.2020, derudover restværdi kr. 95.000

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

På forespørgsel er følgende oplyst om pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Virksomhedspant kr.500.000 i varelager, driftsmateriel, simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, Goodwill, domænenavne og rettigheder, restgæld kr. 212.300, bogført værdi kr. 1.637.300  
Ejerpantebrev Ford Kuga kr. 200.000, restgæld kr. 145.700, bogført værdi kr. 186.062

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo.....	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo.....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo .....	121.469-	182.371-
Årets resultat.....	283.517	60.903
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>162.048</b>	<b>121.468-</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>212.048</b>	<b>71.468-</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Dennis Ingemann Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-342859386810

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-10-20 15:33:49Z

NEM ID 

## Helle Østergaard

Registreret revisor

Serienummer: CVR:34205078-RID:79500769

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-10-20 18:10:59Z

NEM ID 

## Dennis Ingemann Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-342859386810

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-10-20 18:14:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 30MPZ-A6FVU-YY74T-MPZYU-4H2CV-U2160

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>